Ofício: 083/SMG/2022.

Ref.: Requerimento23/2022

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NESSA CIDADE AMORPOR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba,29 de março de 2022.

      CORRESPONDÊNCIA
So, QU.     N.º

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura, onde solicita algumas informações referente a construção de

galpões nas margens do córrego localizado no Bairro Jardim Nascente

Sendo o que segue, oficiamos a Secretaria de Planejamento,

retornaremoso mais breve com as respostas devolutivas.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Marceld Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo CÂMARAMUNICIPALDE Nu NishioE
Exmo. Senhor ol
DAVID RIBEIRODA SILVA q”
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. :

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP

Telefone: (11) 4753-7094